
Senegal

Lähetysseura tukee Senegalin luterilaisen kirkon työtä ja
toimintaa
Senegal on vahvasti uskonnollinen noin 17 miljoonan asukkaan maa, joista 96 % on muslimeja. Myös muut
uskonnot saavat harjoittaa toimintaansa vapaasti, ja uskontojen välistä dialogia käydään aktiivisesti.
Kristittyjä, pääosin roomalaiskatolisia on noin 4 % väestöstä. Valtiona Senegal on maallinen, mutta
Senegalin yhteiskunta erittäin uskonnollinen. Senegalin väestö on myös nuorta: 60 % alle 24-vuotiaita.
Lähetysseuran yhteistyökumppani on Senegalin luterilainen kirkko.

Senegal on yleisesti ottaen rauhallinen ja vakaa maa Länsi-Afrikassa. Eri uskontoja ja etnisiä ryhmiä
suvaitaan. Kuitenkin maaliskuussa 2021 Senegal koki pahimmat levottomuudet vuosikausiin. Yksi
oppositiojohtajista pidätettiin epäiltynä raiskauksesta. Hänen kannattajansa epäilivät tätä poliittisesti
motivoituneeksi teoksi, jolla presidentti pyrki syrjäyttämään poliittisen kilpailijansa. Laajamittaisissa
protesteissa joitakin ihmisiä menetti henkensä ja lukuisat haavoittuivat. Erityisesti nuoret lähtivät kaduille
osoittamaan mieltään, ja lopulta pidätys laukaisi monia pinnan alla kyteneitä haasteita: mm.
koronapandemian heikentämät toimeentulomahdollisuudet erityisesti nuorille sekä tyytymättömyys istuvan
presidentin johtamistyyliin. Lisäksi vastustus Ranskan taloudellista läsnäoloa vastaan maassa on alkanut
voimistua. Alkuvuoden 2021 levottomuuksien aikaan hallitus rajoitti hetkellisesti sosiaaliseen mediaan
pääsyä ja kahden televisioaseman toimintaa. Kirkon toimiala ei kuitenkaan ole heikentynyt levottomuuksien
takia.

Lisääntynyt terrorismin riski asettaa paineita myös Senegalin rajoille ja maalle. Mellakat ja mielenosoitukset
ovat vaarassa lisääntyä Senegalissa. Rajat ylittävän laittoman kaupan riski kasvaa, sillä esimerkiksi
naapurimaa Mali kohtaa jatkuvasti huumeiden tuotannon ja laittoman kaupan haasteita. Lisäksi
ilmastonmuutoksen aiheuttamat eroosio, aavikoituminen, kuivuus, tulvat vaikuttavat ihmisten arkeen jo nyt.
Näiden lisäksi myös koronapandemia yhdistettynä huonoon hygieniaan ja puhtaan veden saatavuuteen
liittyviin ongelmiin vaikuttaa toimintaympäristöön.
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Senegalissa 20 naista/vammaista henkilöä sai koulutusta hallinnosta ja kirjanpidosta

ja starttirahan, 60 ihmistä sai syntymätodistuksen ja 255 vammaista ihmistä hyötyi

terveyspalveluista

Mauritaniassa 50 vammaista ihmistä sai välttämättömyystarvikkeita hätäapuna ja

822 ihmistä sai puhdasta juomavettä viidestä kaivosta

Vammaisten syrjintä vähentynyt huomattavasti
Vammaisten henkilöiden asema sekä perheissä että yhteiskunnan tasolla on parantunut ja heillä on paremmat
mahdollisuudet hankkia esimerkiksi omaa toimeentuloa. Syrjittyjen ihmisten asema yhteiskunnassa on
parantunut niin ruoanhankintaan liittyvällä kuin yhteiskunnallisella tasolla. Vammaisten henkilöiden
tunnistaminen ja henkilökorttien saaminen on tehnyt vammaisista ihmisistä näkyvämmän osan yhteiskuntaa.

Koulutusten myötä on huomattu mentaliteetin muutos sanitaatiota, ympäristöä ja puhtautta kohtaan.
Puhtauteen ja siivoamiseen panostamalla puhdas vesi ei ole enää yhtä vaarassa pilaantua.

Paremmat toimeentulomahdollisuudet vapauttavat naisten aikaa ja resursseja myös ympäristöstä
huolehtimiseen. Päättäjätasolla ymmärrys vammaisten määrästä ja kyvyistä osallistua ympäristönsä
päätöksentekoon on parantunut. Myös tietoisuus henkilödokumenttien hankkimisprosessista on lisääntynyt.

Senegalissa naisille suunnatut elinkeinonharjoittamisen ja kirjanpidon koulutukset ovat vahvistaneet naisten
taloudellista asemaa ja itsenäisyyttä. Naisilla ja vammaisilla on aiempaa paremmat mahdollisuudet osallistua
kaupungin päätöksentekoon. Koepuutarhojen yhteydessä ihmiset ovat saaneet siemeniä, heille on tarjottu
viljelykoulutusta, sekä teoriaa että käytäntöä, ja seuranta-apua.

Mauritaniassa on saatu aikaan merkittäviä parannuksia varautumisessa luonnonkatastrofeihin. Puhtailla
materiaaleilla ja kastelujärjestelmien paremmalla kohdistamisella ja tippakastelulla vettä käytetään

hyödyllisemmin. Ruoanlaiton kestävyyttä on parannettu puuta
säästävillä helloilla ja aurinkohelloilla. Aurinkopaneeleilla on
saatu myös taloihin sähköä. Kaivostyöntekijöitä on koulutettu
ympäristövaikutuksista ja säädöksistä.

Puhtaan veden ja hygienian tärkeyden
ymmärtäminen on saanut ihmiset
suojelemaan kaivojaan kansilla.
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